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1в4-14-&£.в̂ 6М. Содержание стр.2
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки АС
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ОВ

стр.5
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ВК
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ГС
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Наименование материала 
и единица измерения

Код К о л и ч е ств о

материала ед.
изм. ти п инд . В се го

1 Сортовой поокат обыкновенного
2 качества 093000
3 Сталь арматурная
4 класса А-П, т [68 0,110 о.по
5 Сталь арматурная класса А-Ш. т 093004 т 0,028 0,028_
6 Итого сортового проката
7 обыкновенного качества, т 168 0,138 в. 0,138
8 Итого стали в натуральной
9 массе, т 168 0,138 0, Т38
10 Металлоизделия промышленного
II назначения (метизы) 120000
12 Проволока стальная низкоугле-
13 родистая обыкновенного качества
14 для железобетона, т В-1 I2I300 168 о.ото 0.010
15 Всего стали,приведенной
16 к классам A-I, С38/23, т 168 0,179 - 0,179
17 Пиломатериалы качественные. 1
18 м3 533100 ИЗ — 14,54 14,54
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."—  индивидуала 
ных (нетиповых/ конструкций и изделий

Привязан

184-16-86.85-АС.ВМ

Ведомость потребности в материалах по рабочим чер­тежам основного комплекта марки АС
,— OL

Стадия Лист I Листов
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Н аим енование  м атериала 

и ед иница изм ерения

К од К о л иче ство

м атериала
ед.
чзм . ти п ИНД. В се го

1 ДСП, м2 553400 055 - 38,12 38,12
2 ДВП, м2 553622 055 - 24,94 24,94
3 Всего лесотехнических матери-
4 алов, приведенных к круглому
5 лесу, м3 139 - 24,4 24,4"
6 Битумы нефтяные и сланцевые 025600 168 - ОД 0,1
7 Битумы твердых марок 025621 168 - 0,02 0,02
8 Щебень 57III0 И З - 8,02 8,02
9 Гравий 571120 И З 0,544 14,28 14,81
10 Песок строительный природный 57II40 И З 0,408 68,52 68,93
II Камень бутовый 571150 И З - 5,93 5,93
12 Портландцемент М300 573I5I 168 - 2,404 2,404
13 М400 573112 168 0,178 4,897 5,076
14 Цемент, приведенный к марке
15 М400, всего 168 7,24
16 Штукатурка сухая гипсовая 573213 055 - 180,6 180,6
17 Кирпич строительный 574120 798 - 26,14 26,14
18 Плитка керамическая метлахская 575240 055 - 8,3 8,3
19 Плиты минераловатные 576200 И З - 25,3 25,3
20 Цубероид 577402 055 - 70,76 70,76
21 Толь кровельный 577404 055 - 4584 4584
22 Листы асбестоцементные 578105 732 - 2170 2170
23 Материалы лакокрасочные 231000 116 - 72,92 72,92
24 Стекло оконное 591000 055 176 120 296

Примми

Им.. №
-56.65-АС .ВМ Лист

2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количестоо

материала
ед.

иэм. тип инд. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная 095100

2 и прокат листовой, всего, кг 095200

3 095300 И б 15,18 - 15,18

4 в том числе по укрупненному 097100

5 сортаменту.
6 Сталь крупносортная, кг 095100 116 2 ,2 - 2 ,2

7 Сталь среднесортная, кг 095200 116 3 ,0 - 3 ,0

8 Сталь мелкосортная, кг 095300 И б 2 ,2 - 2 ,2

9 Сталь тонколистовая, кг 097300 И б 0,4 2 - 0,42

10 Сталь толстолистовая, кг 097100 И б 7 ,3 6 - 7,36

II Трубы стальные водогаэопро-
12 водные, м 138600 006 - 126 126

13 кг 138500 И б - 244,8 244,8

14 Краска масляная, кг 231000 И б - 5 ,2 5 ,2

(5 Радиаторы отопительные, экм 493510 084 - 19,25 19,25

16 Полуцилиндры минераловат-
17 ные, м3 576200 И З -  . 0 ,2 5 0,25

18 Стеклоткань, м2 595201 055 - 14 14

19 Листы асбестоцементные кон-
20 структивные, тыс .уел.плит 578105 732 - 0,051 0,051

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовление типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изд елий ______________

Приввзаи

Инв. №

184-f £-86-8^- 0B.BM
Г) Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам основного ком- плекта марки 0В

Стадия Лист Листов

'А П Сатарова Т — - Т ~ 1 I
1ач.0И(СеверинО! цнжэп

гр а ж д а н с е л ь с т р о й
I.K O H . ЕВЛОКИМО!
Я спо л . Наобековгв г

2 0 9 5 2 - 0 3  6
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

T jo o T1 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,004 -
2 Трубы стальные водогазопро-
3 водные, м I3850I 006 32,0 - 32,0

4 т I3850I 168 0,04 - 0,04

5 Трубы пластмассовые канали-

6 зационные, м 2248И 006 17,0 - 17,0

7 т 2248I I 168 0,03 - 0,03
8 Полуцилиндры из минеральной

9 ваты толщиной 30 мм, м3 576293 ИЗ 0,02 - 0,02
10 Стеклоткань, м2 595201 055 1,1 - 1,1
li Лакокрасочные материалы, кг 231000 116 1,04 - 1,04

12 Унитаз "Компакт" 496500 . 796 I I
13 Умывальник 494400 796 I I
14 Мойкя . 494300 796 т т
15 Ванна 494100 796 I I
16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в граф е "и н д ."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

И ив. Ne

1S4-16-8£.8?-ВК.ВМ

#
44

-й__
Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам основного комп- 
лекта марки БК

Стадия Лист Листов

Caxacogfli i I
Дан«0ШГол<2дкаашмк цнииэпграждансельстройН.кон. Колодкин
йспол. Филатова<№vf
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,001 - 0,001
2 Труба водогаэопроводная, м 138500 006 - 6 6
3 т 138500 168 - 0,01 0,01
4 Краска масляная, кг 231000 166 - 0,13 0Г13
5

6

7

8
9
10
II
12
13
14
15
16
17 i

18
19
20

П р и м е ч а н и е  В граф е "т и п " указано количество 

м атериалов, потребное для изготовления типовы х и 

стандартны х изделий, а а граф е "и н д ."—  имдивидуаль 
пых (нетиповы х) конструкций и  изделий

Привязан

Ми» №

№ - \ 6 - 8 & . 8 5 - ? С Ж

$ Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам основного комп- 
лекта марки ГС

Стадия Л ист Л истов

Р 1 Iш Сахарова * И.НИИЭП
ГрАЩААИСЕЛЬСтроИ !йачОШ ГоловкирШлЖ

Иепол Зверева ЖЕ
Форм** ****

20952 - 0 *  8



® 1
№

 ст
ро

ки Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Труба винипластовая
2 ср. тип 4> 25 мм, и 224821 006 4,1 - 4,1
3 кг 224821 156 1,96 - 1,96
4 Сталь арматурная класса
5 AI, i 8,0 мм, кг 093000- 166 5,93 - 5,93
6
7
8
9
10
II
12
13
14
15
16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "имд."—  индивидуала 
ных )нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Ns

184-16-86.85 -СС.ВМ

Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам основного комп- лекта марки СС

Стадия Лист Листов
ГАП Сахарова f I 1
НачОИО Головкинк Ы цндоэп

граждансельстройН.кон. Бородкин
Испол, Само пи на

209S2-0*

Типовой проект 184-16-86.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293794/4293794316.htm

